2024 年 8 月 13 日

各    位

会 社 名 株式会社ＮＪＳ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 上  雅 亮

 （コード番号：2325 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 蒲 谷  靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 月 13 日付の取締役会において、2024 年 6 月 30 日を基準日とする中間配当額を

下記のとおりとすること、及び 2024 年 12 月期の期末及び年間配当予想の修正を行うことを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 中間配当の内容

  決定額 直近の配当予想
（2024 年 2 月 13 日発表）

前 期 実 績
（2023 年 12 月期）

基 準 日 2024 年 6 月 30 日 2024 年 6 月 30 日 2023 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 45 円 45 円 40 円

配 当 金 総 額 430 百万円 – 382 百万円

効 力 発 生 日 2024 年 9 月 11 日 – 2023 年 9 月 12 日

配 当 原 資 利益剰余金 – 利益剰余金

２． 期末及び年間配当予想の修正内容

1 株 当 た り 配 当 額

第 2 四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 (A)   45 円  45 円 90 円

今回修正予想 (B)    50 円 95 円

当 期 実 績 (B) 45 円

増  減  額 (B-A) － ＋5 円 ＋5 円

（ご参考）
前 期 実 績

(2023 年 12 月期) 40 円 45 円 85 円

３． 理由

  当社は、株主の皆様に対して、業績に連動した、かつ長期的に安定した利益還元を行うことを

経営の基本方針としています。
2024 年 12 月期末の配当額は、水と環境の分野における災害対策や改築更新に関する業務が伸

長し、業績も増収増益が見込まれることから、公表済予想に対し１当たり 5 円の増配といたしま

した。前期実績との比較では、年間で１株あたり 10 円の増配となります。
なお当社は、下図のとおり業績の拡大に伴い 7 期連続となる増配を行っております。

以上